
  
 

Stránka 1 
 

  

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

Vítězslav Šlígl, dat. nar. 16.4.1968, 
trvale bytem Dudín 51, 58805 Dudín 
email: sligl.v@seznam.cz 
(dále též jen jako „strana prodávající“) 
jako strana prodávající na straně jedné 

 

a 

 
obchodní společnost SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., IČO 60727772, 
se sídlem Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle C, vložce číslo 17143 
zastoupena Ing. Josefem Ederem, jednatelem 
email: eder@smj.cz 
(dále též jen jako „strana kupující“) 
jako strana kupující na straně druhé  

strana prodávající a strana kupující dále společně označeny také jen jako „smluvní strany“ či „strany“, není-li třeba 
užít konkrétního označení každé z nich, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

kupní smlouvu  

(dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 
Prohlášení strany prodávající 

1. Strana prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:  

a) pozemku parc.č. st. 8/1, o vým 324 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 13, ubyt. 
zař.,  

b) pozemku parc.č. st. 8/2, o vým 275 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
(výroba), 

c) pozemku parc.č. st. 8/3, o vým 217 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
(výroba), 

d) pozemku pozemková parc. č.  25, o vým. 74 m2, ostatní plocha, 
e) pozemku pozemková parc. č. 28/1, o vým. 1021 m2, ostatní plocha, 
f) pozemku pozemková parc. č. 28/2, o vým. 1099 m2, ostatní plocha, 
g) pozemku pozemková parc. č. 29, o vým. 291 m2, zahrada, 
h) pozemku pozemková parc. č. 33/1, o vým. 272 m2, ostatní plocha, 
i) pozemku pozemková parc. č. 467, o vým. 2143 m2, ostatní plocha, 
j) pozemku pozemková parc. č. 503, o vým. 1502 m2, ostatní plocha, 
vše zapsané v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, na LV č. 
3040 pro katastrální území Staré Hory, část obce Staré Hory, obec Jihlava (vše dále též jen jako „předmět 
převodu“). 
 







 Stránka 4 
 

  

 

 

406/2000 Sb., Zákon o hospodaření energií. 

 

 Článek VI. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Strana prodávající se zavazuje, že: 

1.1 od  okamžiku uzavření této smlouvy   nezatíží předmět převodu žádným věcným ani obligačním 
závazkem (právem) třetí osoby (včetně zejména zástavního práva, věcného břemene, předkupního 
práva či práva nájmu);  

1.2 se zdrží jakýchkoliv úkonů, jednání a činnností , které by měly nebo mohly mít za následek snížení 
hodnoty předmětu převodu nebo které by vedly nebo mohly vést ke zmaření či ztížení převodu 
vlastnického práva k předmětu převodu na stranu kupující; 

1.3 poskytne bez zbytečného odkladu straně kupující veškerou součinnost nezbytnou k vyřízení a výplatě 
investičního úvěru poskytovaného straně kupující na úhradu kupní ceny dle této smlouvy.  

 

 Článek VII. 
Předání a užívání nemovitostí 

1. Strana kupující prohlašuje, že se seznámila se stavem předmětu převodu, jakož i s přístupem k němu a se 
stavem vybavení již před podpisem této smlouvy.  Strana kupující výslovně prohlašuje, že měla dostatek 
možností a dostatek času si předmět převodu před uzavřením této smlouvy řádně prohlédnout a je jí znám 
stav předmětu převodu. Strana kupující prohlašuje, že jí nebyla odepřena prohlídka předmětu převodu a měla 
možnost si prohlédnout všechny součásti a příslušenství předmětu převodu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že strana prodávající odevzdá předmět převodu straně kupující dne 2.1.2024 a 
strana kupující dne 2.1.2024 předmět převodu převezme.  

O předání (odevzdání) a převzetí předmětu převodu bude smluvními stranami sepsán písemný předávací 
protokol, ve kterém bude uveden též stav měřidel patřících k předmětu převodu ke dni jeho předání 
(odevzdání) a převzetí.  

Nebezpečí škody na předmětu převodu přechází na stranu kupující převzetím předmětu převodu. 

Smluvní strany se dohodly, že plody a užitky předmětu koupě náleží straně kupující od 1.1.2024.   

3. Do dne nabytí právní moci rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva 
strany kupující k předmětu převodu dle této smlouvy do katastru nemovitostí, není strana kupující ani 
prodávající oprávněna provádět jakékoli stavební úpravy na předmětu převodu. 

4. Smluvní strany ve vzájemné součinnosti zajistí neprodleně po převzetí předmětu převodu u příslušných 
organizací převod veškerých měřidel energií patřících k předmětu převodu ze strany prodávající na stranu 
kupující a strana prodávající se zavazuje neprodleně uhradit všechny své závazky vůči dodavatelům energií za 
odběr těchto energií. 

5. Všechny dluhy, náklady za služby a plnění spojené s užíváním předmětu převodu vzniklé do okamžiku převzetí 
předmětu koupě stranou kupující nese a ze svého hradí strana prodávající a od okamžiku převzetí strana 
kupující.  
 
 

Článek VIII. 
Převod vlastnického práva 

Úhrada poplatků 

1. Vlastnické právo k předmětu převodu nabývá strana kupující vkladem do katastru nemovitostí. 





 Stránka 6 
 

  

 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy ze dne 07.12.2023 
 

1) Nájem nemovitosti o výměře 210m2 a venkovní zpevněné plochy o výměře 210m2 podle nájemní ze dne 

14.3.2019 uzavřené se společností MASLEN CZ s.r.o., IČO: 29359317, se sídlem Brno - Černovice, 

Olomoucká 1233/27, PSČ 61800 

2) Nájem – umístění vysílacího zařízení podle Smlouvy o nájmu ze dne 17.9.2010 uzavřené se společností M 

- SOFT, spol. s r.o., IČO: 49434853, se sídlem Jana Masaryka 1663/14, 586 01 Jihlava. 

V Jihlavě, dne 7. prosince 2023 
 
 
_____________________________________                                 __________________________________  
Prodávající                                                                                                       Kupující 

 


